
Uchwała Nr W37/2003
Rady Gminy Frysztak

z dnia 7 lutego 2003r

w sprawie obciążenia nieruchomości
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), oraz art. 13 ust. 1 usta-
wy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r Nr 46 poz. 543
z póżn. zmianami)

RADA GMINY FRYSZTAK
uchwala co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na obciążenie położonych w Gminie Frysztak nieruchomości oznaczo-

nych jako działki:
obręb LUBLA : działka 1635 stanowiąca własność Gminy Frysztak, na rzecz Polskich
Sieci Elektroenergetycznych S.A. Warszawa ul. Mysia 2 służebnością gruntową polegają-
ca na:

a) założeniu i przeprowadzeniu „Elektroenergetycznej napowietrznej linii 400
kV Tarnów — Krosno Iskrzynia", zwanej dalej „ linią elektroenergetyczną"
poprzez wybudowanie słupów linii elektroenergetycznych, podwieszenie
napowietrznych przewodów linii elektroenergetycznej, a także na funkcjo-
nowanie wymienionej linii elektroenergetycznej po jej wybudowaniu.

b) wykonaniu przebudów linii elektroenergetycznych WN, SN, nn oraz linii te-
lekomunikacyjnych, krzyżowanych przez „linię elektroenergetyczną"

c) każdorazowym udostępnianiu nieruchomości w celu wykonania przez
P.S.E.S.A. niezbędnych robót związanych z budową, eksploatacją, kon-
serwacją i wszelkimi remontami linii elektroenergetycznej.

2. Wynagrodzenie za ustanowienie przedmiotowej służebności wynosi 300,00 zł (słow-
nie: trzysta złotych) za 1 ar powierzchni ograniczonego użytkowania pod przewodami
linii elektroenergetycznej.

3. Wyrys z mapy ewidencji gruntów i budynków stanowi załącznik do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady
Gminy Frysztak.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przy-
jęty.


